

لارستان

رئیس جدید جمعیت هلال احمر لارستان معرفی شد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ در مراسمی با حضور عبد الرحیم مقیمی و ایاس زارع معاونین سیاسی و برنامه ریزی فرمانداری ویژه ی لارستان، دکتر علیرضا حکمت و سید محمد رضا افصلی معاونین امداد و نجات و درمان و توان بخشی هلال احمر فارس، اعضای شورای اجرایی هلال احمر و روسای جمعیت هلال احمر شهرستان های فسا، مهر و گراش و بخش اوز و تعدادی از مسئولین شهرستان، سعید ناظمی به عنوان رئیس جدید هلال احمر لارستان معرفی گردید.

در این مراسم ابتدا عبدالرحیم مقیمی معاون سیاسی فرمانداری ویژه لارستان در سخنانی از خدمات ۳۰ ساله ی محمد رضایپور رئیس پیشین هلال

احمر لارستان تقدیر کرد. وی گفت:در زمان رضایپور افراد زیادی از مردم به صورت داوطلب در هلال احمر لارستان آموزش های لازم را فرا گرفتند و امروز امدادگران فعال شده اند که باعث افتخار شهرستان بزرگ لارستان است. وی منطقه بزرگ لارستان را یک منطقه پشتیبان دانست و از اداره کل هلال احمر فارس خواست هر چه سریعتر اردوگاه امداد و نجات جنوب فارس را در لارستان با تمام تجهیزات و امکانات امدادی مجهز نماید.

دکتر علیرضا حکمت معاون امداد و نجات هلال احمر فارس هم در سخنانی اظهار داشت: جمعیت هلال احمر فارس در در چند سال اخیر پیشرفت های قابل ملاحظه ای را داشته است و کار مهم امداد رسانی را هم در داخل و هم در خارج از کشور انجام داده است و جهش بسیاری زیادی را داشته است. وی ادامه داد : استان فارس دارای ۲۳ پایگاه امداد جاده ای فعال است که در این خصوصی لارستان بزرگ یکی از بازوان توانمند حوزه های امداد و نجات هلال احمر فارس می باشد و در بیشتر حوادث امداد گران هلال احمر لارستان حضور فعال داشته‌اند و بخصر در زلزله های اخیر استان های بوشهر، هرمزگان، لامرد، اشکنان حضور امدادگران لارستانی موثر بود و به موقع وارد عمل و برای بازماندهگان منتا خیر شدند. وی ادامه داد:پایگاه امداد جاده ای هر نیز یکی از پایگاه های فعال در این منطقه است و پایگاه امداد جاده ای در منطقه ی چهار برکه هم یکی از بهترین پایگاه های جاده‌ای استان فارس محسوب می شود و در کل لارستان منطقه ای ویژه است و بایستی سریعاً انبار بزرگ پشتیبان هلال احمر در این منطقه ایجاد شود.

معاون امداد و نجات هلال احمر فارس افزود: در زمان رضایپور رئیس سابق هلال احمر لارستان کارهای زیادی صورت گرفته است. وی از سعید ناظمی رئیس جدید هلال احمر لارستان خواست که در کوتاه-ترین زمان ممکن پروژه های نیمه تمام هلال احمر را کامل نماید و در راستای داوطلب مجوری، ارتقا و رشد جمعیت هلال احمر لارستان و ایجاد انبار پشتیبان جنوب فارس تلاش کند.

معاون محمد رضایپور رئیس پیشین جمعیت هلال احمر لارستان هم گزارشی مختصر از دوران خدمت ۳۰ ساله خود در هلال احمر لارستان ارائه کرد.

در ادامه سمیرا سلیمانی رئیس دانشگاه علمی کاربردی هلال احمر که چند ماهی سرپرست جمعیت هلال احمر لارستان را به عهده داشت؛ نیز به ایراد سخن پرداخت. همچنین ایاس زارع معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان، اعضای شورا های اجرایی هلال احمر لاریان و همچنین معاون درمان و توانبخشی هلال احمر فارس هم به بیان دیدگاهها و نقطه نظرات و پیشنهادات خود در خصوص هلال احمر لارستان پرداختند.

در پایان حکم انتصاب سعید ناظمی به عنوان رئیس جدید جمعیت هلال احمر لارستان به وی تقدیم و از خدمات ارزنده و چندین ساله محمد رضایپور رئیس پیشین با لوح سپاس و هدایایی تقدیر شد. گفتنی است سعید ناظمی دارای مدرک مهندسی کشاورزی می باشد. و لارستانی است و ۲۳ سال سابقه ی خدمت دارد و بیش از این معاون و جانشین هلال احمر شهرستان فسا را به عهده داشته است.

جلسه شورای تنظیم بازار شهرستان لارستان تشکیل شد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ این جلسه به ریاست علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و با حضور ایاس زارع معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، امیر جاهدی بخشدار مرکزی و کلیه ی اعضا در محل فرمانداری ویژه این شهرستان برگزارگردید.

در این جلسه ابتدا امیری ضمن بررسی وضعیت بازار اعم از کمیّت و کیفیت،

فراوانی و امنیت روانی مصرف کنندگان و عرضه کنندگان در سخنانی از بازاریان شهر لار به جهت رعایت انصاف و عدم اجحاف در حق مردم تشکر کرد. وی ادامه داد: بازاریان و کسبه منطقه بزرگ لارستان همیشه خدا را در نظر می گیرند، به همین دلیل بازار شهر لار، بازاری اسلامی است و در آن خیلی کم گرافروشی،احتکار و کم فروشی وجود دارد.

در ادامه ایاس زارع معاون برنامه ریزی فرمانداری نیز در خصوص وضعیت مرغ زنده و گرم ۰۱ در سطح بازار نکاتی را مورد تأکید قرار داد .

سپس علی محمد ابراهیمی زاده رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت لارستان هم گزارشی از فعالیت های صورت گرفته در خصوص بازرسی از واحد های صنفی و جذب و توزیع کالای تنظیم بازار را ارائه کرد.در ادامه پی از بحث و بررسی، با توجه به اختلاف قیمت مرغ زنده که بعضا با قیمت رسمی اعلام شده از سوی اتحادیه تعاونیهای مرغداری استان اعلام می گردد، مقرر گردید ضمن نظارت کامل بر عملکرد کشتارگاه های مستقر در شهرستان نسبت به هزینه کشتار یازنگری و بازبینی صورت پذیرد . همچنین مقرر شد قیمت مرغ گرم ۰۱ ، با توجه به قیمت مرغ زنده ،کما فی السابق عرضه و رعایت گردد و بازرسان نسبت به توزیع نظارت داشته باشند. همچنین با توجه به قیمت مصرف کننده درج شده برروی انواع روغن خوراکی و محصولات لبنی قیمت عملایی توسط فروشندهگان که بعضا قیمت درج شده بیشتر است، مقرر شد موضوع توسط کارشناس بازرسی از سازمان صنعت و معدن و تجارت پیگیری گردد . در ادامه گزارش رئیس اتحادیه صنف خوار بار مینی بر نحوه فعالیت عمده فروشان و تسامیل بعضی از شرکت های ی تولیدی در راه اندازی نمایندگی توزیع و فروش در شهر لارارائه گردید که مصوب گردید از متقاضیان حمایت شودو تشویق و ترغیب گردند.

در پایان جمعیت مقرر شد با توجه به جذب شکر توسط عامل معرفی شده، اداره ی صنعت، معدن و تجارت لارستان، شکر تنظیم بازاررا با قیمت ۱۵۵۰۰ ریال در محل میدان بار مرکزی جهت مصرف کنندگان توزیع کند و بازرسانی را جهت نظارت نسبت به توزیع، اعزام نماید.

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

نی‌ریز

دیدار مسئولین با خانواده معظم شهدا ،

جانبازان و ایثارگران شهرستان نی ریز

مهندس سید عباس حسینی فرماندار شهرستان نی ریز، خسرو جوادیان ایثارگران، توکل فرمانده بسیج ناحیه نی ریز با ادای احترام به مقام شامخ رزمندگان ۸ سال جنگ تحمیلی، با خانواده شهدا ،جانبازان و ایثارگران دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان نی-ریز، فرماندار نی‌ریز ضمن گرامیداشت یاد و خاطره رزمندگان اسلام اظهار داشت: با توفیق الهی، حضور در جمع خانواده معزز شهدا و جانبازان جنگ تحمیلی موجب شادابی روح می گردد و رسیدگی به امور این عزیزان افتخار بزرگی است که می بایست با عشق به خدمتگزاری انجام شود .

وی خدمت به خانواده شهدا را اقدامی فرهنگی و ارزشمند خوانند و افزود: خانواده های شهدا، ایثارگران و جانبازان، بزرگترین سرمایه‌های یک معنوی انقلاب و ملت هستند و یاد شهدا یادآور ارزش های ایثار و پایداری در جامعه است و دلجویی و دیدار با خانواده آنان، ادای دین به ارزشهای انقلاب است.

وی افزود: هوشاری، اخلاص، ایمان و ولایت مداری شهدا در حفظ خاک مینهن اسلامی وصف ناپذیر است و تکریم شهدا و خانواده آنان باید سرلوحه نسل امروز در همه عرصه های زندگی باشد .

اقلید

اعزام کاروان راهیان نور به مناطق جنگی

از شهرستان اقلید

سرویس خبری / علی اصغر امانی: اعزام اولین کاروان راهیان نور از شهرستان اقلید به مناطق جنگی انجام شد.

سرهنگ پاسدار موسی زارعی فرمانده سپاه ناحیه اقلید گفت: برای بازگو کردن خاطرات شهدا و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس جهت آشنا شدن دانش آموزان با رشادت ها و دلاورمردی های این عزیزان باید از رزمندگان و راویان دوران دفاع مقدس استفاده شود و فرهنگ شهید و شهادت را برای آنها بازگو کنند.

در اد اهمه دستور مسئول آموزش و پرورش برای بهتر اعزام شدن بسیجیان و آمادگی این اداره تأکید کرد. در ادامه سرهنگ پاسدار اصغر سالاری مسئول بسیج دانش اموزی با ارائه گزارشی گفت: اولین کاروان راهیان نور که متشکل از بیش از ۴۰۰ برادر است به مناطق جنگی اعزام شدند و از مناطق عملیاتی فاو، شلمچه، سوسنگرد و بستان بازدید خواهند کرد.

جانشین فرمانده سپاه ناحیه اقلید:

قهرمانان جامعه شهدا هستند

طی مراسمی تعدادی از پزشکان و کارکنان رسمی سپاه ناحیه اقلید از خانواده‌های شهدای این شهرستان دیدار کردند. در این دیدار جانشین فرمانده سپاه ناحیه اقلید سرگرد پاسدار جواد صابری گفت: کشور ما هر چه دارد از خون شهدا می‌باشد که ملت ما مدیون خانواده های شهدا هستند و وظیفه ماست از خانواده های این عزیزان دیدار کنیم چون قهرمانان جامعه ی ما شهدا هستند و تکریم، تلطف، احوالپرسی و سرکنی از خانواده‌های شهدا مهمترین و بهترین عبادت است. در این دیدار حسن مهدوی مسئول جامعه پزشکی این شهرستان گزارشی از این دیدار ارائه نمود و گفت: شهرستان اقلید در دوران هشت سال دفاع مقدس یک پرستار به نام شهید حیدرینا به نظام مقدس جمهوری اسلامی تقدیم نموده است.

مرودشت

با کشف سه بنای جدید شهر پارسه تخت جمشید،

تعداد بناهای پارسه به بیش از ۲۰ بنا رسید

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، با کشف سه بنای هخامنشی دیگر در دور پنجم مطالعات باستان شناسی، حفاظت و مستند نگاری شهر پارسه تخت جمشید ، تعداد بناهای دوره هخامنشی پارسه به بیش از ۲۰ بنا رسید . قدرت اله تاج بخش، سرپرست اداره کل در خصوص نتایج حاصله از این مطالعات باستان شناسی بیان کرد: با هدف شناخت و حفاظت هرچه بیشتر شهر پارسه، در تداوم کاوش ها و مطالعات باستان شناسی سالهای گذشته در شهر پارسه تخت جمشید، دور پنجم مطالعات مشترک هیأت ایرانی و ایتالیایی با حضور پژوهشگران متخصص و توانمند در حوزه- های مطالعاتی باستان شناسی، حفاظت و مرمت، زمین شناسی، ژئوفیزیک، نقشه برداری و تشکیل بانک های اطلاعاتی در مهرماه سال جاری آغاز شد که در طی کاوش محوطه تل آجری در شهر پارسه، آثار جالب توجهی از یک بنای مذهبی دوره هخامنشی کشف گردید. همچنین دستوره سه بنای دیگر نیز از طریق بررسی های ژئوفیزیک هیأت باستان شناسی کشف شد که با کشف این سه بنا، تعداد بناهای دوره هخامنشی شهر پارسه تا کنون به بیش از ۲۰ بنا رسیده است . وی گفت: به منظور تکمیل پرونده ثبت جهانی شهر پارسه تخت جمشید ، طرح و پلان این سه بنا نیز نقشه برداری و مستند نگاری شده است.

تاج بخش اظهار داشت: بر اساس کارشناسی های انجام شده توسط هیأت باستان شناسی حرم تخت جمشید، بنای شگفت انگیز کشف شده دارای ابعاد ۳۳ در ۳۳ متر با ضخامت دیوارهای ۱۰ متر است و هزاران آجر لعابدار در ساخت آن به کار گرفته شده است که نقوشی از اسطوره های ایران و بین النهرین باستان بر روی آنها نقش بسته است . سرپرست اداره کل بیان نمود: با توجه به نظریات کارشناسان و باستان شناسان در این طرح مطالعاتی و با استناد آن ها به دلایلی از جمله نقوش و فنون به کار رفته در این بنای مشکوفه می توان اظهار نمود که این بنا متعلق به دوره کوروش هخامنشی می باشد .

تاج بخش گفت: با توجه به این که تحقیقات باستان شناسی در حرم تخت جمشید به منظور شناخت هرچه بیشتر شهر پارسه، پرونده ثبت جهانی آن را پربارتر می نماید هرساله برای انجام تحقیقاتی در خصوص شناخت و حفاظت هرچه بیشتر شهر پارسه، دعوت از گروههای تحقیقاتی از دانشگاههای داخلی و خارجی صورت می پذیرد که در این دور مطالعاتی، هیأت ایرانی و ایتالیایی به صورت مشترک در این پروژه فعالیت می نمایند .

وی با اشاره به این که برنامه های گروه مطالعاتی مشترک ایرانی و ایتالیایی با حمایت و پشتیبانی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری استان فارس، پژوهشکده باستان شناسی پژوهشگاه و پروژه تخت جمشید به مدت دو ماه در تخت جمشید انجام می شود و

پشتیبانی از این گروه تحقیقاتی را به انجام رساند گفت: عمده متخصصین این گروه تحقیقاتی از دانشگاه های شیراز، پژوهشگاه معاونت میراث فرهنگی کشور و سایر دانشگاه های داخلی نظیر

دانشگاه هنر اصفهان و دانشگاه تهران هستند و پژوهشگران ایتالیایی به ویژه دانشگاه بولونیا ایتالیا در این برنامه مشارکت فعال دارند.

تاج بخش، مهمترین ویژگی برنامه مطالعات تخت جمشید را چند رشته‌ای بودن و هدایت آن در قالب یک تیم علمی از طرف دانشگاه ها دانست و افزود: نخستین کاوش های شهر پارسه در حدود ۸۰ سال پیش آغاز شده است که به دلیل وسعت آن هم چنان ادامه دارد و باز هم جای تحقیقات و کاوش های بسیار زیادی در آینده خواهد داشت و در این دوره کاوش ها، برنامه مطالعات میدانی این فصل از شهر پارسه که سرپرستی هیأت ایرانی را علیرضا عسکری چاوردی و سرپرست هیأت ایتالیایی را پی بر فرانچسکو کالری از دانشگاه بولونیا بر عهده دارند .

شهر پارسه، نخستین شهر ایران باستان می باشد که داریوش هخامنشی آن را در سال ۵۲۱ پیش از میلاد بنا نهاد و اگرچه در دوره های پس از هخامنشی و به ویژه دوره اسلامی نیز تداوم یافته است اما همگان این شهر را به عنوان شهر هخامنشی می شناسند .

خرامه

فرماندار خرامه:

نجات دریاچه بختگان باید به عنوان

یک موضوع ملی در دستور کار قرار گیرد

فرماندار شهرستان خرامه گفت: نجات دریاچه بختگان باید به عنوان یک موضوع مهم ملی در دستور کار قرار بگیرد و از نگاه استانی به آن خودداری شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه،داریوش دهقان در جلسه کارگروه دریاچه بختگان اظهارداشت: در چندساله اخیر پس از بروز پدیده خشکسالی رودخانه‌های کر و دریاچه بختگان به طور کامل خشکیده است. وی گفت: با تغییر الگوهای آبیاری، تغییر الگوهای کشت، کنترل دقیق برداشت آب در حاشیه رودخانه و برخورد قانونی با بهره‌برداران غیرمجاز، اصلاح و تسطیح لیزی اراضی می‌توان به احیای محیط‌زیست رودخانه کر و تالاب بختگان کمک کرد. فرماندار خرامه افزود: در اطراف دریاچه بختگان پارک ملی بختگان واقع شده که دارای گونه های پستاندار شامل قوچ و میش، کاراکال ….. است. دهقان بیان داشت : قبل از خشکی دریاچه منطقه مرطوب بود و با خشک شدن دریاچه، اقلیم منطقه تغییر یافته و تاثیراتی نیز بر جای گذاشته است. وی اظهار داشت: تمام دریاچه بختگان خشک می باشد و از آن سطح وسیع دریاچه، فقط شوره زاری باقی مانده که آن هم به طور مستمر بر اراضی اطراف زبان وارد می کند و بر مشکلات زیست محیطی در منطقه می افزاید. کارگروه دریاچه بختگان با حضور فرماندارخرامه،حسین رئیس منابع طبیعی ،مهدی کنائوز مشاور عالی فرماندار و دیگر اعضاء در فرمانداری شهرستان خرامه برگزار شد.شایان ذکر است دریاچه‌های بختگان در بخش شرقی استان فارس و در حدفاصل شهرستان‌های خرامه و نی‌ریز با وسعت ۱۲۶هزارهکتار در دمین دریاچه بزرگ آب شور کشور پس از دریاچه ارومیه محسوب می‌شود.

رئیس اداره امور آب شهرستان خرامه

معرفی شد

در مراسمی با حضور فرماندار، امام جمعه خرامه و مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان فارس رئیس اداره امور آب شهرستان خرامه معرفی و مشغول به کار شد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه با حضور داریوش دهقان فرماندارخرامه، محمد صباحی امام جمعه شهرخرامه، علی دلیر رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان فارس، بخشداران و جمعی از مسئولان این شهرستان رئیس جدید اداره امور آب شهرستان خرامه معرفی شد.

فرماندار خرامه در مراسم معارفه رئیس اداره امور آب شهرستان خرامه که در فرمانداری این شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: افرادی که مسئولیت می‌پذیرند به عنوان آب و پست نیست بلکه مسئولیت را به عنوان بار سنگین بر عهده می‌گیرند.

وی گفت: تغییر و جدی‌جایی مسئولان سبب پویایی، حرکت و روان شدن فعالیت‌ها و عملکرد مسئولان در ادارات می‌شود.

در ادامه امام جمعه خرامه نیز عنوان کرد: مدیران به عنوان نیروهای انسانی از سرمایه‌های ملی محسوب می‌شوند و توانشان در ادارات مختلف مورد استفاده قرار می‌گیرد.

در این جلسه امین زارعی به عنوان رئیس جدید اداره امور آب شهرستان خرامه معرفی و منصوب شد. شایان ذکر است زارعی قبل از این ، مسئول اداره منابع آب شهرستان فراشبند را برعهده داشته است.

داراب

سرپرست جدید بنیاد مسکن داراب معرفی شد

در نشست با حضور کرامت قاسمی فرماندار شهرستان داراب وسعیدمعاون پشتیبانی اداره کل بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان فارس و جمعی از مسوولان این شهرستان سرپرست جدید بنیاد مسکن

انقلاب اسلامی شهرستان داراب معرفی شد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس در این نشست از خدمات سه ساله مهندس عباس خالقداری مدیر پیشین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی داراب با اهداء لوح سپاس و تقدیر تجلیل بعمل آمد و مهندس سعیدمهادی میزان به عنوان سرپرست جدید بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان داراب منصوب شد.

قاسمی فرماندار شهرستان داراب گفت : بنیاد مسکن بیشترین تعامل و همکاری با مجموعه فرمانداری ،بخشداری ،دودهیاران وشوراهای اسلامی روستاها را دارد.

فرماندار داراب گفت: توجه به مقاوم سازی مناطق روستایی ۰ روان سازی اعطای تسهیلات و آمادگی برای خدمات رسانی در شرایط بحرانی از جمله رویکردهایی است که باید در بنیاد مسکن دنبال شود. مصفامعاون پشتیبانی بنیاد مسکن فارس نیز در این جلسه ضمن تقدیر از عباس خالقداری گفت: خالقداری یکی از مدیران پرتوان بنیاد مسکن از نیروهای خدمتگزار به شهرستان داراب بود. وی در ادامه گفت مهندس سعید مهدی میزان نیز از مدیران متخصص ومتعهد بنیاد مسکن می باشند وامیدواریم نهایت سعی و تلاش خود در راه خدمت به عمران و آبادانی روستاها به کار گیرند.

معاون پشتیبانی بنیاد فارس گفت : خدمات بنیاد مسکن در روستاها موجب برکت و عمران و آبادانی این مناطق است و از جمله مواردی است که در جلوگیری از مهاجرت به شهرهای بزرگ تاثیر دارد.

شایان ذکر است مهندس میزان قبل از این مدیر شهرستان زرین دشت بوده وخالقداری جدیدا به عنوان مدیر شهرستان فسا معرفی می شود.

بهبهان

دکتر توکلی:

با شهدای مدرسه پیروز بهبهان را شناختم

سرویس خبری / پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی دانشگاه خاتم الانبیاء بهبهان، دکتر مرتضی توکلی رئیس دانشگاه صنعتی خاتم

سال نوزدهم ۱۳۷۹ ۱۰ صفحه ۳



الانبیاء بهبهان به مناسبت چهارم آبان سالروز حمله وحشیانه رژیم بعث عراق به مدرسه شهید پیروز بهبهان طی جلسه ای که در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد از محمد رضا خاوش یکی از دانش آموزان بازمانده مدرسه شهید پیروز که در سال ۶۲ در این حادثه مجروح گردیده بود، با اهدای هدیه ی لوح تقدیر قدردانی کرد .

دکتر توکلی تأکید کرد: آشنایی من با شهر بهبهان بابت انعکاس خبر این حادثه بوده است و بعد ها این گونه تقدیر شد که در این شهر به مردم بهبهان خدمت نماید .

در ادامه محمد رضا خاوش ضمن تعریف وقایع روزحادثه موشکی خاطراتی از سفر مجروحین حادثه به تهران و دیدار با حضرت ایت الله خامنه ای تعریف نمود.

گفتنی است به مناسبت این حادثه، روزنامه هایی که در سال۶۲ این حادثه را پوشش داده بودند در بردهای دانشگاه جهت بازدید دانشجویان و پرسنل به نمایش گذاشته شد .

اجرای طرح کارنامه سلامت

در دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان

به گزارش روابط عمومی دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان؛ طرح سراسری کارنامه سلامت دانشجویان وزارت علوم با هدف بررسی وضعیت سلامت

دانشجویان و وضعیت بهداشت برنامه ریزی برای ارتقای بهداشت جسمانی و روانی آنها توسط مرکز مشاوره دانشگاه از تاریخ ۴ لغایت ۸ آبان ماه اجرا شد. ۴۶۰ دانشجو دختر و پسر مقطع

کارشناسی و کارشناسی ارشد ورودی ۹۲ برای اجرای طرح کارنامه سلامت به تفکیک دانشکده و طبق زمان‌بندی تعیین شده به مرکز مشاوره مراجعه کردند. این طرح در دو بخش پایش سلامت روان و پایش سلامت جسم (معاینات پزشکی، اندازه گیری قد و وزن و فشار خون، معاینات دهان و دندان و بینایی سنجی) انجام گردید.

نتایج به دست آمده از کارنامه های سلامت مورد تحلیل قرار خواهد گرفت و بر اساس این تحلیل برنامه ریزی های لازم صورت خواهد گرفت. همچنین دانشجویانی که از لحاظ جسمی نیاز به بررسی های تخصصی دارند به پزشک ارجاع داده خواهند شد.

بوشهر

توجه ویژه پارس جنوبی

به توسعه محیط پیرامونی

سرویس خبری / مرتضی پیامی: مدیرعامل منطقه ویژه پارس از توجه ویژه پارس جنوبی به توسعه محیط پیرامونی خیر داد. مسعود نصوری در نشست با مسئولان بخش کاکلی از شهرستان دشتی از توابع استان بوشهر اظهار داشت: منطقه ویژه پارس جنوبی نگاه خاصی به محیط پیرامونی دارد و نسبت به توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و اجتماعی و بهداشتی در مناطق مختلف استان اهتمام دارد.

وی عنوان کرد: در یک سال اخیر شاهد اجرای طرح‌های بسیار خوب و قابل توجهی در استان با مشارکت صنعت نفت بوده‌ایم که امیدوار

هستیم این روند تداوم یابد.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس خاطرنشان کرد: در منطقه کاکلی و شهرستان دشتی برنامه‌های متنوعی برای توسعه و پیشرفت منطقه داریم که امیدوار هستیم با تلاش مسئولان محقق شود.

نصوری از توسعه و تجهیز اماکن فرهنگی هنری کاکلی خبر داد و ابراز داشت: این سازمان برای توسعه و تجهیز مراکز فرهنگی بخش کاکلی شهرستان دشتی مشارکت خواهد کرد.

این مسئول با اشاره به نقش دهیاران در توسعه روستاها گفت: تلاش دهیاران برای حل مسائل و مشکلات روستاییان ستودنی است.

وی اضافه کرد: بخش کاکلی یکی از بخش‌های محروم استان است که از کمبود امکانات فرهنگی رنج می‌برد و منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی آمادگی کامل برای تأمین بخشی از هزینه‌های توسعه و تجهیز مراکز فرهنگی و هنری در بخش کاکلی و به‌ویژه در روستاهای این بخش را دارد.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس اضافه کرد: تلاش می‌کنیم با همکاری دهیاران در زمینه توسعه و تجهیز این مراکز سرمایه‌گذاری لازم انجام شود.

نصوری در پایان خواستار همکاری همه مسئولان در مسیر توسعه استان شد.

مقاوم‌سازی بیش از ۳ هزار کلاس درس

در استان بوشهر

سرویس خبری / مرتضی پیامی: مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر از بازسازی و مقاوم‌سازی بیش از ۳ هزار و ۳۰۰ کلاس درس در استان بوشهر خبر داد .

خلیل رضایی اظهار داشت: نیازهای دانش آموزان امروز با نسل گذشته متفاوت است چنانچه خواهیم با سبک و سیاق آن زمان عمل کنیم با مشکل روبه‌رو خواهیم شد که باید نیاز سنجی لازم صورت گیرد تا بتوانیم به نحو مطلوب با دانش آموزان امروز تعامل داشته باشیم.

وی افزود: لیل به امنیت پایدار، اقتصای سیاسی، اقتصادی و صنعتی و کاهش آمار زندانیان و تربیت نیروهای متخصص کارآمد مستلزم توجه ویژه به آموزش و پرورش است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر ادامه داد: مسیر توسعه، عزت، اقتدار و شکوه و جلال هر کشور پرداختن به آموزش و پرورش است.

رضایی خاطرنشان کرد: ما می‌خواهیم انسان تراز جمهوری اسلامی تحویل جهان بدیم و جمهوری اسلامی ایران بناست سربازان شایسته ای برای حضرت ولیعصر(عج) تربیت کند با وجود این مسئولیت سنگین باید در مقابل تهاجم فرهنگی و آسیب‌هایی که متوجه نسل های جوان است، مقاوم‌سازی کنیم .

رضایی گفت: در استان بوشهر ۴۶ درصد از مدارس هوشمندسازی شده و در شهرستان دشتی ۵۷ درصد مدارس آن هوشمندسازی شده است. وی یادآور شد: تاکنون ۲۰ باب مدرسه تیزهوشان در سطح استان بوشهر راه‌اندازی شده که ۲۰ درصد این مدارس در شهرستان دشتی قرار دارند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر با اشاره به این که در استان سه هزار و ۳۰۰ کلاس درس مقاوم‌سازی و بازسازی شده است، گفت: ۵۰۰ درصد مدارس شاهد و ۲۵۰ درصد از مدارس نمونه در سطح استان افزایش یافته است.

وی عنوان کرد: در شهرستان دشتی مشکل فضای آموزشی وجود ندارد و ۹۷ درصد مدارس شهرستان دشتی در نوبت ثابت به تحصیل می‌پردازند.

رضایی خاطرنشان کرد: فرهنگیان استان بوشهر همچون دیگر مردم مبلغ یک میلیارد ریال در حادثه زلزله شنبه کمک کرده‌اند.